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Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina —-Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Dt. 06.03.2018

Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i emruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén — Inspektor i ndértimit,
né kuadeér té Drejtorisé sé Inspekcionit gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té kritereve té
peércaktuara né konkurs vierésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu pérfshiré né
listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

1.Muhamet Curri 13.Fazli Halilaj
2.Agron Ramadani 14.Plator Rexhepi
3.Shefi Veseli 15.Majlinda Statovci
4.Xhemile Musliu 16.Ali Berisha
5.Dafina Berisha 17 Ifeta Nikogeviq
6.Vllaznim Topjani 18.Zineta Nikogevig
7.Sanije Zeka-Sahiti 19.Gazmend Himaj
8.Afrim Sylejmani 20.Fitore Lulaj
9.Arta Kugi-Isufi 21.Violeta Krasniqi
10.Vebi Lipaj 22.Fatmir Toplica
11.Kujtesa Mashkulli 23.Donjeta Puraj
12.Enolida Berisha-Bytyqi 24 Afrim Bytyqi

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kéta
kandidaté:

1.Afrim Prestreshi 8.Ibrahim Ajupi
2.Ferat Musliu 9.Nysret Koca
3. Idriz Shala 10.Riad Ramadani
4.Agron Zhushi 11.Valon Neziri
5.Kelmend Kastrati 12.Shyhrete Veseli
6.Bajram Bigkaj 13.Nexhmije Nuza
7.Kadire Shaini-Maloku 14.Argjenda Kojqini
Fage 1 nga 1

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org



